
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I  Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)  
Tel. 041/431407 - Fax 041/432918 

Codice mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it   - Cod. fisc.  90159650275 – 

 Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it 

Codice fatturazione elettronica  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG 

 
 

All’albo Istituto 
Sito Web – istituzione scolastica 

SEDE SCOLASTICA 
 
 

OGGETTO: DETERMINA n. 130 - Affidamento concernente il servizio relativo ad attività formativa –  
Gestire gli scrutini con classe viva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che è necessario e indispensabile aderire all’attività formativa proposta dal Gruppo Spaggiari 
relativa  a: “Gestire gli scrutini  con classe viva”; 

CONSIDERATO che all’attività l’Istituto partecipa con n. 02 docenti e n. 3 unità di ass. amministrative; 

VISTO Il relativo progetto con il calendario dell’attività; 

ACCERTATO che il  costo complessivo ammonta ad € 180,00; 

VISTO  il D.I. 44/2001;  

 

 

DETERMINA 

 

1) Di aderire all’attività formativa proposta dal Gruppo Spaggiari relative a : “Gestire gli scrutini con 
classe viva”; 

2) Di impegnare la spesa complessiva pari ad € 180,00 al progetto P06 E.F. 2018; 
  3)    Di dare atto che i costi relativi alla sicurezza sono pari ad euro  zero; 

  4)   Di disporre la pubblicazione sul sito dell’ente della documentazione contemplata dall’art. 29, comma              

1 del d.lgs. n. 50/2016. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Daniela MAZZA 

 

 

 

Annotazione contabile 

 

 

Impegno n.        Progetto 06   € 180,00 

 

 

  

 

 

mailto:vemm132005@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icmiranouno.it/




 
 


